
Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki I półfinału kuców

Konkurs klasy P-10R-K

M-ce Koń Zawodnik KLUB Wynik pkt. Wynik %

1 Lis Paulina 2.07.1998 JKS Cwał Truskolasy 6,6 62,700%

2 3.10.1997 6,5 61,750%

3 4.01.1997 TS „Kuźnia” Rybnik 6,2 58,900%

4 – 5 Drożdż Kinga 27.09.1997 KJ Szarża Bolęcin 5,8 55,100%

4 – 5 28.03.2000 5,8 55,100%

6 4.01.2000 KJ Szarża Bolęcin 5,6 53,200%

7 24.06.1999 LKJ Lewada Zakrzów 5,5 52,250%

8 23.07.1997 KS Bór Toporzysko 5,4 51,300%

9 Ślązak Julia 1.05.1999 LZJ Drama Zbrosławice 5,2 49,400%

Sędzia Główny Zawodów Komisja Sędziowska

Barbara Zygmunt Ewa Zaręba
Barbara Zygmunt

Izabela Popławska-Szostak

Data 
urodzenia

Bajtek   wał/gn./kuc/2004/NN/NN/NN//Suchan Krzysztof

Be My Boy                                         
wał/kaszt/drp/2000/Big Boy////Wojtkowska Zofia

Leśniak 
Zuzanna

bez przynależności 
klubowej

Gracja                                                     
kl/kara/kuc/1998/Santara Danny's Boy/NN/NN/Krzysztof 
Jaworski/ TS Kuźnia Rybnik

Krajczok Julia

Fanfara                                             
kl/tar./kuc/1999/Mercedes/Fiesta/Denar/ Przyborek A./

Hormon Ponysport   
wał/tar./kuc/1999/Waron/Hurta/Husyt/Guniewicz 
Barbara/Guniewicz Barbara

Stańska 
Aleksandra

bez przynależności 
klubowej

Wektor                                                    
wał/gn./kuc//Fuks/Wika//Rey Maria i Mikołaj/

Klimkowicz  
Gabriela

Morengo            wał/gn./kf/2003/Hawier/Mirabella 
/Grafit/Mikołaj Smoląg/ Dąbrowska Helena

Dąbrowska 
Jagoda

Szpak        wał/kuc/siwa/NN/NN/NN/NN/NN/Wacław 
Borkowski

Ślęczek Filip

Bajeczka   kl/tar/drp/2005/Ducat/Bonny/Bunteeichen-
Manolito/Niemcy/Beata Ślązak



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki I półfinału koni

Konkurs klasy P-10R-DK

M-ce Koń Zawodnik KLUB Wynik pkt. Wynik %

1 Marczak Nikola 20.05.1997 6,9 65,550%

2 14.06.1998 6,8 64,600%

3 Paluch Patrycja 30.04.1998 6,7 63,650%

4 19.03.1997 6,4 60,800%

5 Podeszwa Marta 31.07.1997 6,0 57,000%

6 20.04.1997 KKJK Kraków 5,9 56,050%

7 19.02.1997 5,5 52,250%

Sędzia Główny Zawodów Komisja Sędziowska

Barbara Zygmunt Ewa Zaręba

Izabela Popławska-Szostak

Data 
urodzenia

Don Roko                                     wał/gn./old/2005/Don 
Romantic /Celebration//Niemcy/Marczak Marta

LKJ Lewada 
Zakrzów

Euras Grundkowska 
Monika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Gretta                                                
kl/kaszt/han/2002/Graf Top/Winzerin B//Niemcy //Paluch 
Zdzisław

bez przynależności 
klubowej

Disco du Beuvron                                      
wał/kaszt/sf/1991/ Benroy/Violene du Beuvron/ Espoir du 
Scion/Francja/Sławińska Magdalena

Sławińska 
Weronika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Taj Pej            
og/gn/m/2004/Emetyt/Taja/Eurol/Joanna Sokólska/Stow. Delta

Stowarzyszenie 
Delta

Happy Boy   
wał/siwa/saks/2001/Kordatus/Gybsi//Niemcy/ Marian Zyguła

Zyguła 
Aleksandra

Euro                                                   
wał/gn/m/2004/Paszkwil/Elektra/Emigrant I/Ciesielczuk 
Wojciech/Dariusz Krywult

Krywult 
Aleksandra

JKS Czanki 
Międzyrzecze

Łukasz Wituchowski



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki II półfinału kuców

Konkurs klasy P-7 200 600,00

M-ce Koń Zawodnik KLUB SĘDZIA B % m-ce SĘDZIA C % m-ce SĘDZIA M % m-ce WYNIK %

1 Leśniak Zuzanna 3.10.1997 129,5 64,750% 1 133 66,500% 1 128 64,000% 1 65,083%

2 Lis Paulina 2.07.1998 116,5 58,250% 2 119,5 59,750% 3 121 60,500% 4 59,500%

3 24.06.1999 115,5 57,750% 3 116 58,000% 5 – 6 122,5 61,250% 2 59,000%

4 28.03.2000 110 55,000% 5 120 60,000% 2 122 61,000% 3 58,667%

5 4.01.1997 112,5 56,250% 4 117,5 58,750% 4 115,5 57,750% 5 57,583%

6 4.01.2000 104,5 52,250% 6 116 58,000% 5 – 6 108 54,000% 7 54,750%

7 Drożdż Kinga 27.09.1997 KJ Szarża Bolęcin 97 48,500% 8 110,5 55,250% 7 112,5 56,250% 6 53,333%

8 Ślązak Julia 1.05.1999 99,5 49,750% 7 109 54,500% 8 106 53,000% 8 52,417%

9 23.07.1997 94,5 47,250% 9 103 51,500% 9 103,5 51,750% 9 50,167%

Sędzia Główny Zawodów
Sędzia B - Barbara Zygmunt
Sędzia C – Ewa Zaręba Barbara Zygmunt

Punktów w konk.
data 

urodzenia

Be My Boy                               
wał/kaszt/drp/2000/Big Boy////Wojtkowska 
Zofia

bez przynależności 
klubowej

Bajtek   
wał/gn./kuc/2004/NN/NN/NN//Suchan 
Krzysztof

JKS Cwał 
Truskolasy

Morengo    
wał/gn./kf/2003/Hawier/Mirabella /Grafit// 
Dąbrowska Helena

Dąbrowska 
Jagoda

LKJ Lewada 
Zakrzów

Hormon Ponysport   
wał/tar./kuc/1999/Waron/Hurta/Husyt/Guniewic
z Barbara/Guniewicz Barbara

Stańska 
Aleksandra

bez przynależności 
klubowej

Gracja                                     
kl/kara/kuc/1998/Santara Danny's Boy/NN/NN// 
TS Kuźnia Rybnik

Krajczok Julia TS „Kuźnia” 
Rybnik

Wektor                                     
wał/gn./kuc//Fuks/Wika//Rey Maria i Mikołaj/

Klimkowicz  
Gabriela

KJ Szarża 
Bolęcin

Fanfara                                     
kl/tar./kuc/1999/Mercedes/Fiesta/Denar/ 
Przyborek A./

Bajeczka   
kl/tar/drp/2005/Ducat/Bonny/Bunteeichen-
Manolito/Niemcy/Beata Ślązak

LZJ Drama 
Zbrosławice

Szpak   
wał/kuc/siwa/NN/NN/NN/NN/NN/Wacław 
Borkowski

Ślęczek Filip KS Bór 
Toporzysko

Sędzia M – Łukasz Wituchowski



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki II półfinału koni

Konkurs klasy P-4 290 870,00

M-ce Koń Zawodnik KLUB SĘDZIA B % m-ce SĘDZIA C % m-ce SĘDZIA M % m-ce WYNIK %

1 Paluch Patrycja 30.04.1998 183,5 63,276% 2 182 62,759% 1 179 61,724% 3 62,586%

2 14.06.1998 184,5 63,621% 1 177 61,034% 2 – 3 181,5 62,586% 2 62,414%

3 Marczak Nikola 20.05.1997 180,5 62,241% 3 177 61,034% 2 – 3 184 63,448% 1 62,241%

4 19.03.1997 177 61,034% 4 175,5 60,517% 4 175 60,345% 4 60,632%

5 Podeszwa Marta 31.07.1997 166,5 57,414% 6 172,5 59,483% 5 168 57,931% 5 58,276%

6 19.02.1997 164 56,552% 7 171 58,966% 6 156 53,793% 6 56,437%

7 Zyguła Aleksandra 20.04.1997 KKJK Kraków 167,5 57,759% 5 152 52,414% 7 150 51,724% 7 53,966%

Sędzia M - Barbara Zygmunt Sędzia Główny Zawodów
Sędzia C – Izabela Popławska

Barbara Zygmunt

Punktów w konk.
data 

urodzenia

Gretta                                             
kl/kaszt/han/2002/Graf Top/Winzerin B//Niemcy 
//Paluch Zdzisław

bez 
przynależności 
klubowej

Euras Grundkowska 
Monika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Don Roko                                     
wał/gn./old/2005/Don Romantic 
/Celebration//Niemcy/Marczak Marta

LKJ Lewada 
Zakrzów

Disco du Beuvron                             
wał/kaszt/sf/1991/ Benroy/Violene du Beuvron/ 
Espoir du Scion/Francja/Sławińska Magdalena

Sławińska 
Weronika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Taj Pej            
og/gn/m/2004/Emetyt/Taja/Eurol/Joanna 
Sokólska/Stow. Delta

Stowarzyszenie 
Delta

Euro                                            
wał/gn/m/2004/Paszkwil/Elektra/Emigrant 
I/Ciesielczuk Wojciech/Dariusz Krywult

Krywult 
Aleksandra

JKS Czanki 
Międzyrzecze

Happy Boy   
wał/siwa/saks/2001/Kordatus/Gybsi//Niemcy/ Marian 
Zyguła

Sędzia B – Łukasz Wituchowski



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki finału kuców

Konkurs klasy P-8 230 690,00

M-ce Koń Zawodnik data urodzenia KLUB SĘDZIA B % m-ce SĘDZIA C % m-ce SĘDZIA M % m-ce WYNIK %

1 Leśniak Zuzanna 3.10.1997 155 67,391% 1 149 64,783% 1 153 66,522% 1 66,232%

2 Lis Paulina 2.07.1998 144 62,609% 2 137 59,565% 3 145,5 63,261% 2 61,812%

3 28.03.2000 131,5 57,174% 5 139 60,435% 2 138,5 60,217% 3 59,275%

4 4.01.1997 138,5 60,217% 3 127 55,217% 6 126 54,783% 5 56,739%

5 Dąbrowska Jagoda 24.06.1999 125 54,348% 7 131,5 57,174% 4 133,5 58,043% 4 56,522%

6 Drożdż Kinga 27.09.1997 KJ Szarża Bolęcin 133,5 58,043% 4 131 56,957% 5 122,5 53,261% 6 56,087%

7 Ślązak Julia 1.05.1999 127,5 55,435% 6 124,5 54,130% 7 121 52,609% 7 54,058%

8 4.01.2000 124,5 54,130% 8 121,5 52,826% 8 117 50,870% 9 52,609%

9 23.07.1997 121 52,609% 9 119 51,739% 9 119 51,739% 8 52,029%

Sędzia M - Barbara Zygmunt Sędzia Główny Zawodów
Sędzia C – Izabela Popławska – Szostak
Sędzia B – Ewa Zaręba Barbara Zygmunt

Punktów w konk.

Be My Boy                            
wał/kaszt/drp/2000/Big Boy////Wojtkowska 
Zofia

bez przynależności 
klubowej

Bajtek   
wał/gn./kuc/2004/NN/NN/NN//Suchan 
Krzysztof

JKS Cwał 
Truskolasy

Hormon Ponysport   
wał/tar./kuc/1999/Waron/Hurta/Husyt/Guniew
icz Barbara/Guniewicz Barbara

Stańska 
Aleksandra

bez przynależności 
klubowej

Gracja                                     
kl/kara/kuc/1998/Santara Danny's 
Boy/NN/NN// TS Kuźnia Rybnik

Krajczok Julia TS „Kuźnia” 
Rybnik

Morengo            
wał/gn./kf/2003/Hawier/Mirabella /Grafit// 
Dąbrowska Helena

LKJ Lewada 
Zakrzów

Fanfara                                  
kl/tar./kuc/1999/Mercedes/Fiesta/Denar/ 
Przyborek A./

Bajeczka   
kl/tar/drp/2005/Ducat/Bonny/Bunteeichen-
Manolito/Niemcy/Beata Ślązak

LZJ Drama 
Zbrosławice

Wektor                                   
wał/gn./kuc//Fuks/Wika//Rey Maria i Mikołaj/

Klimkowicz  
Gabriela

KJ Szarża 
Bolęcin

Szpak        
wał/kuc/siwa/NN/NN/NN/NN/NN/Wacław 
Borkowski

Ślęczek Filip KS Bór 
Toporzysko



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki finału koni

Konkurs klasy P-9 280 840,00

M-ce Koń Zawodnik KLUB SĘDZIA B % m-ce SĘDZIA C % m-ce SĘDZIA M % m-ce WYNIK %

1 30.04.1998 183,5 65,536% 1 184,5 65,893% 1 183,5 65,536% 2 65,655%

2 20.05.1997 176 62,857% 2 179,5 64,107% 3 189 67,500% 1 64,821%

3 14.06.1998 175,5 62,679% 3 177,5 63,393% 4 182 65,000% 3 63,690%

4 19.03.1997 173,5 61,964% 4 180,5 64,464% 2 176 62,857% 4 63,095%

5 31.07.1997 169 60,357% 5 168,5 60,179% 5 162,5 58,036% 7 59,524%

6 19.02.1997 161 57,500% 6 – 7 160 57,143% 6 163 58,214% 6 57,619%

7 20.04.1997 KKJK Kraków 161 57,500% 6 – 7 157,5 56,250% 7 164,5 58,750% 5 57,500%

Sędzia M – Ewa Zaręba Sędzia Główny Zawodów
Sędzia C – Marek Ruda
Sędzia B – Izabela Popławska-Szostak Barbara Zygmunt

Punktów w konk.
data 

urodzenia

Gretta                                         
kl/kaszt/han/2002/Graf Top/Winzerin 
B//Niemcy //Paluch Zdzisław

Paluch 
Patrycja

bez 
przynależności 
klubowej

Don Roko                                     
wał/gn./old/2005/Don Romantic 
/Celebration//Niemcy/Marczak Marta

Marczak 
Nikola

LKJ Lewada 
Zakrzów

Euras Grundkowska 
Monika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Disco du Beuvron                       
wał/kaszt/sf/1991/ Benroy/Violene du Beuvron 
Espoir du Scion/Francja/Sławińska Magdalena

Sławińska 
Weronika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Taj Pej            
og/gn/m/2004/Emetyt/Taja/Eurol/Joanna 
Sokólska/Stow. Delta

Podeszwa 
Marta

Stowarzyszenie 
Delta

Euro                                       
wał/gn/m/2004/Paszkwil/Elektra/Emigrant 
I/Ciesielczuk Wojciech/Dariusz Krywult

Krywult 
Aleksandra

JKS Czanki 
Międzyrzecze

Happy Boy   
wał/siwa/saks/2001/Kordatus/Gybsi//Niemcy/ 
Marian Zyguła

Zyguła 
Aleksandra



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki - KUCE

M-ce Koń Zawodnik KLUB SUMA:

1 Leśniak Zuzanna 3.10.1997 61,750% 65,083% 66,232% 193,065%

2 Lis Paulina 2.07.1998 JKS Cwał Truskolasy 62,700% 59,500% 61,812% 184,012%

3 4.01.1997 TS „Kuźnia” Rybnik 58,900% 57,583% 56,739% 173,222%

4 Stańska Aleksandra 28.03.2000 55,100% 58,667% 59,275% 173,042%

5 Dąbrowska Jagoda 24.06.1999 LKJ Lewada Zakrzów 52,250% 59,000% 56,522% 167,772%

6 Drożdż Kinga 27.09.1997 KJ Szarża Bolęcin 55,100% 53,333% 56,087% 164,520%

7 4.01.2000 KJ Szarża Bolęcin 53,200% 54,750% 52,609% 160,559%

8 Ślązak Julia 1.05.1999 LZJ Drama Zbrosławice 49,400% 52,417% 54,058% 155,875%

9 23.07.1997 KS Bór Toporzysko 51,300% 50,167% 52,029% 153,496%

Sędzia Główny Zawodów Komisja Sędziowska

Barbara Zygmunt Ewa Zaręba
Barbara Zygmunt

Izabela Popławska-Szostak

Data 
urodzenia I pf II pf f

Be My Boy                                
wał/kaszt/drp/2000/Big Boy////Wojtkowska Zofia

bez przynależności 
klubowej

Bajtek   
wał/gn./kuc/2004/NN/NN/NN//Suchan Krzysztof

Gracja                                        
kl/kara/kuc/1998/Santara Danny's 
Boy/NN/NN/Krzysztof Jaworski/ TS Kuźnia 
Rybnik

Krajczok Julia

Hormon Ponysport   
wał/tar./kuc/1999/Waron/Hurta/Husyt/Guniewicz 
Barbara/Guniewicz Barbara

bez przynależności 
klubowej

Morengo            
wał/gn./kf/2003/Hawier/Mirabella /Grafit/Mikołaj 
Smoląg/ Dąbrowska Helena

Fanfara                                     
kl/tar./kuc/1999/Mercedes/Fiesta/Denar/ 
Przyborek A./

Wektor                                       
wał/gn./kuc//Fuks/Wika//Rey Maria i Mikołaj/

Klimkowicz  Gabriela

Bajeczka   
kl/tar/drp/2005/Ducat/Bonny/Bunteeichen-
Manolito/Niemcy/Beata Ślązak

Szpak        
wał/kuc/siwa/NN/NN/NN/NN/NN/Wacław 
Borkowski

Ślęczek Filip



Eliminacje Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Ujeżdżeniu (Region III)
WLKS "KRAKUS" Swoszowice
Kraków, 23-24.06.2012
Wyniki - KONIE

M-ce Koń Zawodnik Data urodzenia KLUB SUMA:

1 Marczak Nikola 20.05.1997 LKJ Lewada Zakrzów 65,550% 62,241% 64,821% 192,612%

2 Paluch Patrycja 30.04.1998 63,650% 62,586% 65,655% 191,891%

3 14.06.1998 64,600% 62,414% 63,690% 190,704%

4 19.03.1997 60,800% 60,632% 63,095% 184,527%

5 Podeszwa Marta 31.07.1997 Stowarzyszenie Delta 57,000% 58,276% 59,524% 174,800%

6 Zyguła Aleksandra 20.04.1997 KKJK Kraków 56,050% 53,966% 57,500% 167,516%

7 19.02.1997 JKS Czanki Międzyrzecze 52,250% 56,437% 57,619% 166,306%

Sędzia Główny Zawodów Komisja Sędziowska

Barbara Zygmunt Ewa Zaręba
Barbara Zygmunt

Izabela Popławska-Szostak

I pf II pf f

Don Roko                                     
wał/gn./old/2005/Don Romantic 
/Celebration//Niemcy/Marczak Marta

Gretta                                           
kl/kaszt/han/2002/Graf Top/Winzerin B//Niemcy 
//Paluch Zdzisław

bez przynależności 
klubowej

Euras Grundkowska 
Monika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Disco du Beuvron                               
wał/kaszt/sf/1991/ Benroy/Violene du Beuvron/ 
Espoir du Scion/Francja/Sławińska Magdalena

Sławińska 
Weronika

WLKS Krakus 
Swoszowice

Taj Pej            
og/gn/m/2004/Emetyt/Taja/Eurol/Joanna 
Sokólska/Stow. Delta

Happy Boy   
wał/siwa/saks/2001/Kordatus/Gybsi//Niemcy/ 
Marian Zyguła

Euro                                             
wał/gn/m/2004/Paszkwil/Elektra/Emigrant 
I/Ciesielczuk Wojciech/Dariusz Krywult

Krywult 
Aleksandra
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